EMJ212CB7225KGHT
부품 번호 EMJ212CB7225KGHT
제조사 Taiyo Yuden
기술 CAP CER 2.2UF 16V X7R 0805
가능 수량 500 pcs in stock
데이터 시트
EMJ212CB7225KGHT Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
EMJ212CB7225KGHT의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 EMJ212CB7225KGHT 범주범주 커패시터
제조사제조사 Taiyo Yuden 기술기술 CAP CER 2.2UF 16V X7R 0805
패키지패키지 / 케이스케이스 Tape & Reel (TR) 가능가능 수량수량 500
연속연속 M 전압전압 - 정격정격 16V
작동작동 온도온도 -55°C ~ 125°C 등급등급 AEC-Q200
실장실장 형형 Surface Mount, MLCC 크기크기 / 치수치수 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
높이높이 - 장착장착 (최대최대) - 풍모풍모 Soft Termination
정전정전 용량용량 2.2µF 용인용인 ±10%
응용응용 프로그램프로그램 Automotive, Boardflex Sensitive 리드리드 간격간격 -
패키지패키지 / 케이스케이스 0805 (2012 Metric) 온도온도 계수계수 X7R
두께두께 (최대최대) 0.053" (1.35mm) 리드리드 (Lead) -
포장포장 Tape & Reel (TR)
EMJ212CB7225KGHT 500 PC 신규 및 기존 재고 있음, EMJ212CB7225KGHT 재고, 데이터 시트, PDF, 재고를 Ariat-Tech .com 온라인에서 확인하십시오. 주문
EMJ212CB7225KGHT 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
2225Y3K00561KXR CAP CER 2225 Knowles / Syfer 500 pcs
GA0805A2R7DBABT31G CAP CER 2.7PF 50V C0G/NP0 0805 Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
EMJ325KB7226MMHP CAP CER 22UF 16V X7R 1210 Taiyo Yuden 500 pcs
EMJ325KB7226KMHP CAP CER 22UF 16V X7R 1210 Taiyo Yuden 500 pcs
EMJ325KB7226KMHT CAP CER 22UF 16V X7R 1210 Taiyo Yuden 500 pcs
EMJ316BB7106MLHT CAP CER 10UF 16V X7R 1206 Taiyo Yuden 500 pcs
C0402C209C5HACAUTO CAP CER 0402 2PF 50V ULTRA STABL KEMET 500 pcs
1206Y1000152MXTE03 CAP CER 1500PF 100V X7R 1206 Knowles / Syfer 500 pcs
1812J0250392GCR CAP CER 1812 Knowles / Syfer 500 pcs
1812Y0500274JET CAP CER 1812 Knowles / Syfer 500 pcs
EMJ212CB7225MGHT CAP CER 2.2UF 16V X7R 0805 Taiyo Yuden 500 pcs
EMJ316BB7475MLHT CAP CER 4.7UF 16V X7R 1206 Taiyo Yuden 500 pcs
EMJ316BB7106KLHT CAP CER 10UF 16V X7R 1206 Taiyo Yuden 500 pcs
EMJ212CB7475KGHT CAP CER 4.7UF 16V X7R 0805 Taiyo Yuden 500 pcs
EMJ316BB7475KLHT CAP CER 4.7UF 16V X7R 1206 Taiyo Yuden 500 pcs
EMJ212CB7475MGHT CAP CER 4.7UF 16V X7R 0805 Taiyo Yuden 500 pcs
0603Y0503P60CQT CAP CER HIGH Q 0603 Laird - Embedded Wireless Solutions 500 pcs
C333C823F5G5TA CAP CER RAD 82NF 50V C0G 1% KEMET 500 pcs
102S42E100FV4E CAP CER 10PF 1KV NP0 1111 Johanson Technology 500 pcs
GRM1885C1H6R8CZ01D CAP CER 6.8PF 50V C0G/NP0 0603 Murata Electronics 500 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
06035C823K4T2A 08051A220KAT2A AAT4610AIJS-1-T1 AD8321AR APS1007ET6
ATTINY461-15MAZ B82476B1103M BUK663R7-75C C3216X5R2J332M115AA C3216X6S0J156M160AB
CC0201DRNPO8BN6R0 DCG010-TL DF3A3.3CT DS1109SG48 E82802AC8
EMIF02-USB02F EMJ212CB7225MGHT EMJ212CB7475KGHT EMJ212CB7475MGHT EMJ316BB7106KLHT
EMJ316BB7106MLHT EMJ316BB7475KLHT EMJ316BB7475MLHT EMJ325KB7226KMHT EMJ325KB7226MMHP
FIN1027M GN2013ACNE3 GQM1555C2D4R0BB01D GRM188R71H182JA01D GRM2165C1H301JA01D
IPB60R190C6 LM1117IMP-ADJ LM27313XMF M24C02-MN6T MAX14566BEETA
MAX8611ETM+ MC33879APEK MCP42100-I/SL MDD142-12N1 MT9171AP1
PC1R5-5-3.3 RW1C026ZP S-24CS01AFJ-TB-G SG800FXF21 SN74AHC2G02HDCT3
SN74CBT1G125DCKR STM6315RGW13F TLP293GB VJ0805Y332KXAAT54 XP0487800L
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
EMJ212CB7225KGHT Details PDF